香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

(在香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0762)

最終母公司籌劃重大事項

茲提述中國聯合網絡通信（香港）股份有限公司(「本公司」) 於 2016 年 10 月 10 日﹑

2016年 11月 30日和 2017年 4月 5日之公告，內容提及本公司最終母公司中國聯合網絡

通信集團有限公司(「聯通集團」) 擬以本公司控股股東中國聯合網絡通信股份有限公司

(「聯通 A 股公司」)為平台，籌劃並推進開展與混合所有制改革相關的重大事項，可能

涉及聯通 A股公司的股份變動事宜。

聯通集團已於近日獲得國家發展和改革委員會對於混合所有制改革試點方案的批覆。因

涉及混合所有制改革相關的重大事項，本次聯通 A 股公司非公開發行具體實施方案，包

括投資者名單、定價、投資金額、所佔股比等，仍需按照要求上報相關部委認可後方可

實施。近日，聯通 A 股公司注意到有媒體就其混合所有制改革工作中擬引入的投資者進

行了相關報道。聯通 A 股公司與潛在投資者的談判工作尚在進行中，聯通 A 股公司既不

知悉該等媒體報道的信息來源，也並未與任何潛在投資者簽署過具有約束力的框架協議、

認購協議等法律文件。

本公司將根據該事項的進展情况，嚴格按照上市規則及其他相關法律法規要求及時履行

信息披露義務。

本公司同時籲請投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

承董事會命

中國聯合網絡通信（香港）股份有限公司

翁順來

公司秘書

香港，2017年 7月 24日

於本公告之日，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事：   王曉初、陸益民、李福申及邵廣祿

非執行董事：  Cesareo Alierta Izuel

獨立非執行董事：  張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬